ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2018

          № 49/391

О времени предоставления помещений зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации для встреч с избирателями

В соответствии со статьёй 54 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 25.01.2018 № 40/276 «О Порядке и времени предоставления помещений зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации для встреч с избирателями» территориальная избирательная комиссия Тужинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить время предоставления помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации, для встреч с избирателями с 09.00 до 19.00 ежедневневно, при этом мероприятие не должно длиться более двух часов.
2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Тужинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тужинского района

    Л.А.Дудина
МП
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тужинского района

 О.А.Жданова